
Lp. Nr wniosku
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Wnioskodawcy
Tytuł projektu

 Całkowita wartość 

projektu w PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne w 

PLN 

 Dotacja EFRR w PLN  Budżet Państwa 
 Suma dotacji w 

PLN 

769 884,49

85,00%

685908,51

85,00%

999 687,60   

83,12%

970 000,38   

85,00%

852 808,68   94 756,53   

76,50% 8,50%

845 750,00   

85,00%

999 976,71   

85,00%

999 976,72   

85,00%

596 896,60   

85,00%

999 992,97

82,91%

1 000 000,00   

596 896,609 RPKP.06.01.02-04-0020/18 Gmina Płużnica
Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Płużnicy i utworzenie Gminnego Centrum 

Usług Środowiskowych 702 231,30 702 231,30

999 976,71

8 RPKP.06.01.02-04-0019/18
Fundacja Bezpieczny 

Świat
Adaptacja istniejącego budynku domu jednorodzinnego na Dzienny Dom Pomocy 

Społecznej (DDPS) w Nowej Wsi Wielkiej 1 176 443,20 1 176 443,20 999 976,72

947 565,21

995 000,00 995 000,00 845 750,00

Fundacja Bezpieczny 
Świat

Adaptacja z rozbudową istniejącego budynku wraz z zapleczem na Dzienny Dom 
Pomocy Społecznej (DDPS) w Bydgoszczy 1 176 443,19 1 176 443,19

1 114 782,61 1 114 782,61

11

999 687,60RPKP.06.01.02-04-0013/18
Stowarzyszenie 
Oddech Nadziei

Remont i dostosowanie pomieszczeń w celu utworzenia Dziennego Centrum Wsparcia 
dla Dorosłych Osób Niesamodzielnych w Grudziądzu ukierunkowanego na realizację 

regionalnej polityki społecznej ze szczególnym uwzględnieniem politykisenioralnej
1 202 760,00

Budowa ośrodka wsparcia z czasowym pobytem całodobowym dla 30 osób w 
podeszłym wieku 8 468 152,80

2 913 122,80

7 759 545,41

1 832 760,01

Miasto Bydgoszcz

RPKP.06.01.02-04-0015/18
Polski Związek 
Niewidomych

Remont i wyposażenie budynku Ośrodka Rehabilitacyjnego i Szkoleniowego "Homer" 
Polskiego Związku Niewidomych w Bydgoszczy na potrzeby realizacji usług 

świadczonych w środowisku lokalnym

6 RPKP.06.01.02-04-0017/18
Caritas Diecezji 

Włocławskiej
Rozbudowa i wyposażenie istniejącego schroniska dla bezdomnych Caritas o zespół 

pomieszczeń wsparcia kryzysowego dla osób z uzależnieniami 

RPKP.06.01.02-04-0023/18

806 951,19

10 RPKP.06.01.02-04-0022/18
Caritas Diecezji 

Bydgoskiej
Modernizacja i adaptacja budynku Caritas ul. Cienista 2 w Bydgoszczy na potrzeby 

wsparcia i opieki dla osób niesamodzielnych 

RPKP.06.01.02-04-0016/18 Gmina Miasta Toruń
Remont i przebudowa budynku mieszkalnego przy ulicy Mickiewicza 57 z 

przeznaczeniem na świadczenie usług w społecznosci lokalnej - Etap I parter

7 RPKP.06.01.02-04-0018/18

1 221 445,87

RPKP.06.01.02-04-0009/18 905 746,47

2 RPKP.06.01.02-04-0012/18 Gmina Świecie
Nadbudowa i przebudowa budynku zakwaterowania zbiorowego Schroniska dla 

Bezdomnych 806 951,19

Przebudowa i rozbudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mroczy 905 746,47

1 206 118,65

1 141 176,93

769 884,49

685 908,51

1 000 000,00

3

Gmina Mrocza1

4

999 992,97

970 000,38

5

Załącznik do uchwały 23/1016/19

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 czerwca 

2019 r.

Zestawienie wyników oceny formalno - merytorycznej w postaci listy wszystkich ocenionych projektów

Konkurs nr RPKP.06.01.02-IZ.00-04-191/18

Projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów i kwalifikują się do dofinansowania



12,89%

RAZEM 21 313 079,44 18 187 198,95 9 720 882,66 94 756,53 9 815 639,19

Lp. Nr wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

 Całkowita wartość 

projektu w PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne w 
 Dotacja EFRR w PLN  Budżet Państwa 

 Suma dotacji w 

PLN 

981 277,40

85,00%

1 000 000,00

27,91%

RAZEM 4 737 305,37 4 737 305,37 1 981 277,40 1 981 277,40

11 podeszłym wieku 8 468 152,80 7 759 545,41

Projekty, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie kwalifikują się do dofinansowania.

RPKP.06.01.02-04-0023/18

2 RPKP.06.01.02-04-0014/18
Gmina Świecie nad 

Osą 1 000 000,00

Fundacja Verbena - Złota jesień w Bydgoszczy - uruchomienie placówki wsparcia i 
opieki nad osobami niesamodzielnymi poprzez adaptację istniejącego budynku

1 000 000,00

Budowa budynku Środowiskowego Domu Samopomocy wraz z infrastrukturą 
techniczną w miejscowości Świecie nad Osą

1 154 444,001 154 444,00

3 582 861,37 3 582 861,37

RPKP.06.01.02-04-0011/181 Fundacja Verbena 981 277,40


